

HYDROMINUM 30 tabletek

Cena: 22,45 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

HYDROMINUM, 30 TABLETEK

Opis produktu:

Hydrominum, suplement diety zawierający wyciąg z liści nawłoci, mniszek lekarski, pokrzywę, zieloną herbatę, wyciąg z nasion winogron, opuncję figową.

Składniki:

Celuloza (substancja wypełniająca), wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, ekstrakt z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego, hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), wyciąg z ziela nawłoci, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana (substancja wypełniająca), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja glazurująca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwbrylająca), dwutlenek tytanu (barwnik), hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), wosk pszczeli i wosk carnauba (substancje glazurujące).

1 tabletkę zawiera: ekstrakt z owocu opuncji figowej 100mg, wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego 70mg, wyciąg z pokrzywy zwyczajnej 150mg, wyciąg z zielonej herbaty 100mg, wyciąg z nasion winogron 80mg, wyciąg z ziela nawłoci 30mg.

Działanie:

Gromadzenie wody w organizmie może być związane z fizjologicznymi zmianami równowagi hormonalnej w trakcie cyklu menstruacyjnego lub spowodowane stosowaniem doustnych środków antykoncepcyjnych, nieodpowiednią dietą oraz brakiem odpowiedniej aktywności fizycznej.

Co to jest Hydrominum? jest to suplement diety zawiera naturalne składniki wspomagające eliminację wody z organizmu oraz oczyszczenie z toksyn, detoksykację. W celu osiągnięcia jeszcze skuteczniejszego działania skład został wzbogacony o ziele nawłoci dodatkowo wspomagające proces usuwania wody oraz toksyn. Ponadto składniki produktu wpływają korzystnie na proces redukcji i kontroli masy ciała oraz ułatwiają zwalczanie cellulitu.

Wyciąg z ziela nawłoci wspiera eliminację wody z organizmu i naturalną detoksykację.

Mniszek lekarski wspomaga wydalanie nadmiaru wody z organizmu. Wykazuje właściwości oczyszczające. Wspiera naturalną detoksykację organizmu.

Pokrzywa wspomaga eliminację wody z organizmu i metabolizm tłuszczów. Wpływa korzystnie na witalność i zachowanie energii.

Zielona herbata posiada właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Dodatkowo promuje wydalanie wody z organizmu.

Wyciąg z nasion winogron pomaga w redukcji cellulitu i wspomaga odchudzanie. Wspiera kontrolę masy ciała, pomaga modelować sylwetkę.

Opuncja figowa wspomaga metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi. Ogranicza apetyt.

****Zalecane stosowanie:****

1 tabletkę dziennie. Przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając wodą.

****Wielkość opakowania:****

30 tabletek

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu. Osoby cierpiące na schorzenia nerek lub stosujące leki moczopędne, kobiety w ciąży i podczas karmienia piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

****Producent:****

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,
ul. Partyzancka 133/151,
95-200 Pabianice.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl